SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil

Coordenação de Programas de Assistência ao Estudante - CPAE

                    COMUNICADO Nº 008/2019

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade Federal da Bahia, no uso de suas atribuições, torna
público a abertura de formulário online para exposição de motivos para discentes que não tiveram o processo de renovação
2019.1 deferido referente aos Programas de Moradia (Serviço de Residência Universitária e Auxílio Moradia), Serviço de
Alimentação, Auxílio Transporte, Bolsa de Apoio a Pessoas com Necessidades Educativas Especiais em Salvador do Edital
Nº06/2019. Este formulário tem caráter opcional.

O formulário ficará disponível no período de 08/05 a 17/05 de 2019.

Salvador, 03 de maio de 2019

Cássia Virginia Bastos Maciel
Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil